
Rotarymøte 22.05.2017 

 

Henning/ presidentens møte 

 

Snakker om kvinnenes inntreden i Rotary 

Guvernørens mnd brev: Refererer til hvor viktig det er å få ungdommer med i Ryla. Guvernøren ønsker at 

vi hver måned har impulser fra næringslivet. Han mener samfunnet vårt har forandret seg fra et samfunn 

bygget på dugnad/fellesskap til mer egoisme. Han sier også: Når kundene ikke er der lenger må vi legge 

om strategiene våre. Utfordringen er å vite hva som bør forandres og hva som bør bevares. Vi må 

uansett jobbe for å være attraktive. Guvernøren inspirerer oss til å invitere allmenheten til spes møter. 

 

Henning refererer fra styremøtet. Se ref. 

 

Neste møte, 29.05 er hos Bjørn Amundsen 

 

Oppmøte kl 18.00, Hernesmoen- hvite bygget i midten.  

 

Arne Aas: Påpeker at det er svært viktig med kontinuitet i komiteen som organiserer Yrkesmessa. 4 

medlemmer som rullerer opp til leder. Med en ny inn og en ut av komitéen hvert år. 

 

Vedrørende oppmøte. Vi ønsker å jobbe for et stabilt oppmøte i klubben.  

 

Henning holder foredrag om USA-tur våren 2017. 

USA: Fjerde Største land i verden, 3 folkerikeste i verden, capitol WDC (Maryland and Wirginia)  

USA står for 50 % av forsvarsbudsjettet i verden 

Besøker Canada: Toronto 6 millioner innbyggere med omgivelser, hovedstad i Ontario 

Canada er totalt 10 mill km2 og 35 millioner innbyggere. 

Sjøen Erie renner ut i sjøen Ontario via Niagara falls sine enorme vannmasser 

Passerer Ohio med sine Amish people m/ hest og vogn 

Chicago med omgivelser har 10 mill innbyggere 

Minnesota har kun 5 millioner innbyggere / areal 225000 km2 

Henning passerer North Dakota i USA og Saskatchewan i Canada. 

Kommer vestover til Alberta med mer middelhavsklima og vann fra Rocky Mountains 

Besøker Montana, Denver Colorado før han havner i California med sine 40 millioner innbyggere 

  og et svært aktiv jordbruk.  

 Totalt en 3 ukers reise med tog, bil og fly og diverse slektninger. Et lite eventyr. 

 

 For Odal Rotaryklubb 

 

 Odd Erik, sekr 


